exilium deplorans, postremam ejusdem populi reprobationem atque interitum tantò antè agnovit, exhorruit, renuntiavit, populi sui, Christum ac Messiam suum ad se missum negantis, & diem Visitationis suæ excæcatis malitiâ luminibus, non agnoscentis, quem ipse diem annis, hebdomadisque studiosè numeratis, indicarat. *Prophetam* dixi *Martyrem* dicere oportuit: qui septem leonibus rabida fame furentibus objectus in cibum, septenos ipsos dies latrantem bestiarum stomachum, arentes fauces, hiantia ora, unguis humano sanguini assuetos, frenavit atque compescuit: susceptoq; cū inani dracone certamine, eū medicata fruge dirupit, atque distraxit. *Martyrem* dixi; non satis est. Adde *Doctorem* populi, idolorum tenebris circumclusi? adde *Confessorum* in exilio seculari: adde *Virginem* in eo populo, in quo sterilitas erat pudori: adde *Everesorem* idolorum, veræ pietatis *Propugnatorem* ac firmamentum, Miraculum sapientiæ, fortitudinis, pudoris, & integritatis. Vitam in exilio ad centesimum decimum annum produxit: quingentis atque octodecim annis ante CH. D. nativitatem abiit è vivis. Anno ab orbe condito clō, clā, clō, lō. XXXV.